
平成 29 年 12 月１日

各  位

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ

本日、当社は、株式会社東京証券取引所より東京証券取引所市場第一部指定のご承認を

いただき、平成29年12月21日をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第二部から同

市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。 

日本プラストグループは、来年（平成30年）10月に会社創立70周年を迎えさせていただ

きます。この周年を迎えるにあたり東京証券取引所市場第一部への指定をご承認いただき

ましたことは、ひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など、多くの関係者

の皆様の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

当社グループは、より迅速なグローバルオペレーションを実現するために、今年度から

の「第４中計」では、ものづくりの４大要素である部品の仕様（Specification）、部品調達

（Purchasing）、ものづくり技術（Engineering）、人材育成（EDucation）、それぞれの頭

文字を組み合わせた「SPEED（スピード）」をスローガンに掲げ、全ての領域での改革を

スピードをもって推し進め、「固有技術の確立と進化」と「お客様からの満足度と企業魅力

度」の向上を遂行してまいる所存です。

これからも、更なる業容の拡大と企業価値の向上を目指してまいりますので、変わらぬ

ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グ

ループホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

                                 以 上 

会 社 名 日 本 プ ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長    永野 博久

（コード番号 7291 東証第二部）

問 合 せ 先 常務執行役員管理本部長 新浜 隆則

      （℡ 0544-58-6830）


